Начальнику
Главного центра ЕС ОрВД
[image: ][image: ]Сенчукову О.В.
От Зименкова Александра
(alex-zimenkov@yandex.ru)

Представление на установление временного режима 15 февраля 2020 г. – основные дни

Прошу Вас установить ВР для обеспечения безопасности полетов при выполнении полетов БПЛА в р-не н.п.Нижний Новгород.
Тип: «Mavic pro», присвоен учетный  №0m11017.
Время: 11.00-14.00(UTC).
ГТ взлёт/посадка: 561149N0435133E, Н(ист.)=0-100м, Н(абс)=200-300м.R=500 м.
Маршрут шириной 1 км (по 500м от оси маршрута):
561149N0435133E 561120N0435076E.
Нпол.(ист.)=50-100 м.Нпол(абс)=250-300м.
Задание может быть прекращено органами ЕС ОрВД при обеспечении ВС в соответствии с п.114 ФП ИВП.
Согласовано с:
- Заместитель начальника центра ОВД- начальник службы движения  Нижегородского центра ОВД Лаптев Александр Александрович 8 (831) 269-40-55;
Полёты над НП не предусмотрены.
Цель: мониторинг трубопровода.
Обеспечение полетов БПЛА, взаимодействие сорганами ОВД осуществляет:
- Cтарший оператор БПЛА Зименков Александр 8-905-867-86-35;
Связь с:
- МЗЦ: 8 (495) 436-70-50;
- МДП Нижний Новгород: 8 (831) 269-35-20;
- Старшим оператором БПЛА: Зименков Александр 8-905-867-86-35.

	С уважением,
Оператор полетов
	11.02.2020

	Зименков А.В.
	[image: ]

image1.png

image2.png